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TOCHAS E CONSUMÍVEIS TORK SOLDA
Desenvolvida com a mais nobre matéria prima as 
Tochas e Consumíveis TORK foram feitos para durar.
Alinhado a um belíssimo design, ergonomia e robustez as Tochas TORK garantem 
uma experiencia de soldagem única.
Equipada com componentes de alta performance as Tochas TORK possuem 
características essenciais para uso Profissional e Industrial.
Tecnologia de última geração em conjunto a longa vida útil as Tochas TORK são 
indicadas para soldadores exigentes!

PUNHO DE NYLON RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS
Confeccionadas com punho de Nylon resistente a altas temperaturas garantem 
maior conforto e segurança ao soldador.
Além de ergonômico, o punho de Nylon possui resistência a impactos e respingos, 
com propriedades de alta resistência.
 

CONDUTOR 100% DE COBRE
Cabo corrente com condutor 100% cobre puro, gerando maior precisão, qualidade de 
soldagem e durabilidade dos consumíveis.
Além de resistente, o condutor de cobre garante um fluxo de corrente limpa, 
eliminando sobreaquecimento do punho, cabo e consumíveis.

PROTEÇÃO EM POLÍMERO EPDM
Proteção do cabo corrente em polímero de EPDM, borracha ultra resistente contra 
respingos, impactos e deformações.
O polímero de EPMD possui alta resistência a chamas leves e propriedades de 
absorção de calor, sendo uma borracha super industrial.
 

SOFT-GRIP EM EPDM
O Soft-Grip tem como função principal garantir o uma pegada segura, firme e 
confortável no punho da tocha.
Além de proporcionar conforto impede que a tocha deslize nas mãos, trazendo 
segurança e precisão no momento da solda.
 

RÓTULA ARTICULADA
Com um sistema de rótula articulada, as tochas TORK podem ser aplicadas em 
diferentes ângulos e posições de soldagem.
A rotula articulada permite ao soldador movimentar o punho com facilidade, livre 
movimentação e precisão de soldagem.

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR
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CONECTOR MACHO CABO DE SOLDA CONECTOR FÊMEA EXTENSÃOCONECTOR MACHO CABO DE SOLDA CONECTOR FÊMEA EXTENSÃO ADAPTADOR 13mm PARA 9mm

CONECTOR 13MM PARA TOCHA TIG SECAADAPTADOR TOCHA M16X1.5 PARA 13MMCORPO DA TOCHA TIG 9 COM VÁLVULA CORPO DA TOCHA TIG 26 COM VÁLVULA

ADAPTM16-13COD

7898533564129

M16 p/ 13mm
1 unid
0,045kg

CONECTIG-13COD

7898533564099

13mm
1 unid
0,18kg

CORPOTIG26VCOD

7898533564112

-
1 unid
0,14kg

CORPOTIG9VCOD

7898533564105

-
1 unid
0,065kg

CONECT-M9MMCOD

7898533563733

9mm
2 unid
0,1kg

CONECT-M13MMCOD

7898533563740

13mm
1 unid
0,12kg

CONECT-F9MMCOD

7898533563757

9mm
2 unid
0,045kg

CONECT-F13MMCOD

7898533563764

13mm
1 unid
0,115kg

ADAPT13-9COD

7898533563771

13mm/9mm
1 unid
0,09kg

PARTES MMA

PARTES TIG
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PINÇA CORPO DA PINÇA BOCAL CERÂMICO

PINTIG9-16 PINTIG9-24 CFPTIG9-16 CFPTIG9-24 BOCTIG9-5 BOCTIG9-6 BOCTIG9-7COD COD COD COD COD COD COD

7898533563924 7898533563931 7898533563900 7898533563917 7898533563870 7898533563887 7898533563894

1,6mm 2,4mm 1,6mm 2,4mm Nº 5 Nº 6 Nº 7
1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid
0,0025kg 0,0025kg 0,0025kg 0,01kg 0,01kg 0,01kg0,0025kg

PINÇA

CORPO FIXADOR DA PINÇA

PINTIG9-16 
PINTIG9-24

CAPA LONGA
CAPA CURTA

CFPTIG9-16 
CFPTIG9-24

1,6
2,4

CAPATIG-09L
CAPATIG-09C

BOCAL CERÂMICO

BOCTIG9-5
BOCTIG9-6
BOCTIG9-7

Nº 5
Nº 6
Nº 7

CAPA

1,6  
2,4

TOCHA TIG 09 SECA FLEXÍVEL

DADOS TÉCNICOS

PRODUTOS COMPATÍVEIS

CÓDIGO DO PRODUTO: TIG09V-F-9-3M (3 METROS)
CÓDIGO DO PRODUTO: TIG09V-F-9-2M (2 METROS) 
AMPERAGEM: 180A-DC/150A-AC
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO TUNGSTÊNIO: 1,6mm ~ 2,4 MM
COMPRIMENTO: 2M/3M
CONECTOR: ENGATE 9MM + VÁLVULA
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563818 (3 METROS)
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563825 (2 METROS)

IE-6150

IE-7180

IE-6180

IMETS-8180

CAPA LONGACORPO DA TOCHACONECTOR CAPA CURTA

CONECTIG-13 CORPOTIG9V CAPATIG-09L CAPATIG-09CCOD COD COD COD

13,0mm - - -
1 unid 1 unid 1 unid 1 unid
0,18kg 0,065kg 0,015kg 0,005kg

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

DE COBRE

CONDUTOR

CONECTOR
9MM

MANGUEIRA 
COM ESPIGA

VÁLVULA
DE GÁS

PESCOÇO FLEXÍVEL

TOCHA TIG 09

CONSUMÍVEIS E PARTES
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TOCHA TIG 26 HÍBRIDA - HF/SECA FLEXÍVEL

TOCHA TIG 26

DADOS TÉCNICOS
CÓDIGO DO PRODUTO: TIG26HF-V-F-3M
AMPERAGEM: 250A-DC/160A-AC
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO TUNGSTÊNIO: 1,6 ~ 3,2 MM
COMPRIMENTO: 3,0 M
CONECTOR: M16x1,5mm + PLUG 2 VIAS
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563801

PRODUTOS COMPATÍVEIS CONECTOR 13MM
*requer adaptador ADAPTM16-13

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

CONECTOR
M16X1.5 + PLUG 2 VIAS

VÁLVULA
DE GÁS

IMETS-12250

ITE-11250

ITE-12250 AC-DC

ITE-10200 ITE-12300

IMETS-11200

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

PESCOÇO FLEXÍVEL

ITEHF-9250P

ADAPTM16-13

PRODUTOS COMPATÍVEIS CONECTOR M16

ITE-8200 IPET-9050

IMPET-10200 IMETS-10200 DP

ITE-10200 AC-DC

IMETS-12350 IMETS-12300 SP

IE-8250

CFPTIG17/26-16
CFPTIG17/26-24
CFPTIG17/26-32

BOCTIG17/26-4
BOCTIG17/26-5
BOCTIG17/26-6
BOCTIG17/26-7
BOCTIG17/26-8

Nº 4
Nº 5
Nº 6
Nº 7
Nº 8

1,6 
2,4 
3,2

PINÇA

BOCAL CERÂMICO

CORPO DA PINÇA

PINTIG17/26-16

7898533562149

1,6mm
1 unid
0,005kg

PINÇA

CORPO FIXADOR DA PINÇA

CAPA LONGA
CAPA CURTA

CAPATIG-17/26L
CAPATIG-17/26C

BOCAL CERÂMICO

CAPA

PINTIG17/26-24COD

7898533562163

2,4mm
1 unid
0,005kg

CFPTIG17/26-24COD

7898533563962

2,4mm
1 unid
0,015kg

CFPTIG17/26-32COD

7898533563979

3,2mm
1 unid
0,015kg

BOCTIG17/26-4COD

7898533563948

Nº 4
1 unid
0,02kg

BOCTIG17/26-5COD

7898533562101

Nº 5
1 unid
0,02kg

BOCTIG17/26-6COD

7898533562118

Nº 6
1 unid
0,02kg

BOCTIG17/26-7COD

7898533562125

Nº 7
1 unid
0,02kg

CORPO DA TOCHA

CORPOTIG26VCOD

7898533564112

-
1 unid
0,14kg

ADAPTADOR

ADAPTM16-13COD

7898533564129

M16 p/ 13mm
1 unid
0,045kg

PINTIG17/26-32COD

7898533563986

3,2mm
1 unid
0,005kg

CFPTIG17/26-16COD

7898533562804

1,6mm
1 unid
0,015kg

BOCTIG17/26-8COD

7898533563955

Nº 8
1 unid
0,02kg

PINTIG17/26-16
PINTIG17/26-24 
PINTIG17/26-32

1,6
2,4
3,2

CAPA CURTA

CAPATIG-17/26CCOD

7898533563856

-
1 unid
0,01kg

CAPA LONGA

CAPATIG-17/26LCOD

7898533563863

-
1 unid
0,015kg

CONSUMÍVEIS E PARTES
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TOCHA TIG 18 REFRIGERADA
TOCHA TIG 18 HF FLEXÍVEL REFRIGERADA

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: TIG1813R-3M
AMPERAGEM: 350A-DC/300A-AC
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO TUNGSTÊNIO: 1,6 ~ 3,2 MM
COMPRIMENTO: 3,0 M
CONECTOR: ENGATE 13mm + PLUG 2 VIAS + 
CONEXÃO GÁS + WATER IN + WATER OUT
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563689

CFPTIG17/26-16
CFPTIG17/26-24
CFPTIG17/26-32

BOCTIG17/26-4
BOCTIG17/26-5
BOCTIG17/26-6
BOCTIG17/26-7
BOCTIG17/26-8

Nº 4
Nº 5
Nº 6
Nº 7
Nº 8

1,6 
2,4 
3,2

BOCAL CERÂMICO CAPA CURTACAPA LONGA

BOCTIG17/26-4 BOCTIG17/26-5 BOCTIG17/26-6 BOCTIG17/26-7 BOCTIG17/26-8 CAPATIG-17/26L CAPATIG-17/26CCOD COD COD COD COD COD COD

7898533563948 7898533562101 7898533562118 7898533562125 7898533563955 7898533563863 7898533563856

Nº 4 Nº 5 Nº 6 Nº 7 Nº 8 - -
1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid
0,02kg 0,02kg 0,02kg 0,02kg 0,02kg 0,015kg 0,  01kg

PINÇA

CORPO FIXADOR DA PINÇA

CAPA LONGA
CAPA CURTA

CAPATIG-17/26L
CAPATIG-17/26C

BOCAL CERÂMICO

CAPA

PRODUTOS COMPATÍVEIS

PRODUTOS COMPATÍVEIS + COOLER

+

ITE-12250 AC-DC

ITE-12350 AC-DC

COOLER 9L

PINÇA CORPO DA PINÇA

PINTIG17/26-16 PINTIG17/26-24 PINTIG17/26-32 CFPTIG17/26-16 CFPTIG17/26-24 CFPTIG17/26-32COD COD COD COD COD COD

7898533562149 7898533562163 7898533563986 7898533562804 7898533563962 7898533563979

1,6mm 2,4mm 3,2mm 1,6mm 2,4mm 3,2mm
1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid 1 unid
0,005kg 0,005kg 0,015kg 0,015kg 0,015kg0,005kg

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

CONECTOR 13MM 
+ PLUG 2 VIAS

+ ENGATES GÁS/ÁGUA 

PINTIG17/26-16
PINTIG17/26-24 
PINTIG17/26-32

1,6
2,4
3,2

REFRIGERADA 
A ÁGUA

PESCOÇO FLEXÍVEL

CONSUMÍVEIS E PARTES
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COMPATÍVEL COM TOCHAS TIG 26 E 18COMPATÍVEL COM TOCHAS TIG 26 E 18

DIFGASLENS-32

BOCTIGLENS-6
BOCTIGLENS-7
BOCTIGLENS-8

DIFSUPLENS-32

Nº 6
Nº 7
Nº 8 BOCSUPLENS-8 

BOCSUPLENS-10 
BOCSUPLENS-12

3,2

Nº 8 
Nº 10 
Nº 12

3,2

PINÇA BOCAL CERÂMICOPINÇA BOCAL CERÂMICO

ISOLADOR

CORPO DIFUSOR

BOCAL CERÂMICO

PINTIG17/26-16 PINTIG17/26-24 PINTIG17/26-32COD COD

7898533562149 7898533562163 7898533563986

1,6mm 2,4mm 3,2mm
1 unid 1 unid 1 unid
0,005kg 0,005kg 0,005kg

ISOLADOR

ISOLADOR

CORPO DIFUSOR

CORPO DIFUSOR 

BOCTIGLENS-6 BOCTIGLENS-7 BOCTIGLENS-8COD COD COD

7898533563993 7898533564006 7898533564013

Nº 6 Nº 7 Nº 8
1 unid 1 unid 1 unid
0,025kg 0,025kg 0,025kg

BOCAL CERÂMICO

BOCSUPLENS-8 BOCSUPLENS-10 BOCSUPLENS-12COD COD COD

7898533564044 7898533564051 7898533564068

Nº 8 Nº 10 Nº 12
1 unid 1 unid 1 unid
0,035kg 0,035kg 0,03 5kg

PINTIG17/26-16 PINTIG17/26-24 PINTIG17/26-32COD COD COD

7898533562149 7898533562163 7898533563986

1,6mm 2,4mm 3,2mm
1 unid 1 unid 1 unid
0,005kg 0,005kg 0,005kg

ISOLADOR CORPO DIFUSOR 

ISOGASLENSCOD

7898533564037

3,2mm
1 unid
0,005kg

DIFGASLENS-32COD

7898533564020

3,2mm
1 unid
0,035kg

ISOGASLENS 3,2

PINÇA

PINTIG17/26-16
PINTIG17/26-24 
PINTIG17/26-32

1,6
2,4
3,2

ISOSUPLENS 3,2

PINÇA

PINTIG17/26-16
PINTIG17/26-24 
PINTIG17/26-32

1,6
2,4
3,2

ISOSUPERLENSCOD

7898533564082

3,2mm
1 unid
0,01kg

DIFSUPLENS-32COD

7898533564075

3,2mm
1 unid
0,05kg

TIG GÁS LENS (26/18) TIG SUPER GÁS LENS (26/18)
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TOCHA MIG 14 NINE CONECTOR
TOCHA MIG SEM GÁS NINE CONECTOR - 2 METROS

PRODUTOS COMPATÍVEIS

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: MIGSG-NINE-2M
AMPERAGEM: 160A
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO ARAME: 0,6 ~ 1,0 MM
COMPRIMENTO: 2 M
CONECTOR: NINE CONECTOR + PLUG 2 VIAS
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533565843

IMETS-6140 IMETS-7160

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

NINE
CONECTOR

PORTA BICO BOCAL CERÂMICOMOLA DO PORTA BICO BICO DE CONTATO

PBICOMIG15COD

7898533562217

-
2 unid
0,015kg

MOLAPBMIG15COD

7898533562200

-
2 unid
0,0025kg

BICOMIG15-09COD

7898533563795

0,9mm
5 unid
0,005kg

BICOMIG15-10COD

7898533562194

1,0mm
5 unid
0,005kg

BOCALMIG15SGCOD

7898533564327

55x12mm
5 unid
0,100kg

BICOMIG15-08COD

7898533562187

0,8mm
5 unid
0,005kg

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

MOLA DO PORTA BICO

MOLAPBMIG15

BOCAL CERÂMICO

BICOMIG15-08
BICOMIG15-09 
BICOMIG15-10

BOCALMIG15SG

0,8MM
0,9MM
1,0MM

PORTA BICO

PBICOMIG15

BICO DE CONTATO

PESCOÇO COM PROTEÇÃO EM 
POLÍMERO EPDM

EPDM

IMETS-8160/5K

CONSUMÍVEIS E PARTES
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TOCHA MIG 15
TOCHA MIG-MAG 15 - 03 METROS

PRODUTOS COMPATÍVEIS

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: MIG15-3M
AMPERAGEM: 200A-C0²/160A-MIX
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO ARAME: 0,6 ~ 1,0 MM
COMPRIMENTO: 3,0 M
CONECTOR: EURO CONECTOR
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533561999

IM-6150 IMETS-8180

IMETS-11200

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

EURO
CONECTOR

PORTA BICO BOCAL CÔNICOMOLA DO PORTA BICO BICO DE CONTATO

PBICOMIG15COD

7898533562217

-
2 unid
0,015kg

MOLAPBMIG15COD

7898533562200

-
2 unid
0,0025kg

BICOMIG15-09COD

7898533563795

0,9mm
5 unid
0,005kg

BICOMIG15-10COD

7898533562194

1,0mm
5 unid
0,005kg

BOCALMIG15COD

7898533562224

55x12mm
2 unid
0,3kg

BICOMIG15-08COD

7898533562187

0,8mm
5 unid
0,005kg

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

MOLA DO PORTA BICO

MOLAPBMIG15

BOCAL CÔNICO

BICOMIG15-08
BICOMIG15-09 
BICOMIG15-10

BOCALMIG15

0,8MM
0,9MM
1,0MM

55X12MM

PORTA BICO

PBICOMIG15

BICO DE CONTATO

PESCOÇO COM PROTEÇÃO EM 
POLÍMERO EPDM

EPDM

IMETS-10200 DP

IMPET-10200 CONSUMÍVEIS E PARTES
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TOCHA MIG 24
TOCHA MIG-MAG 24 - 03 METROS

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: MIG24-3M
AMPERAGEM: 250A-C0²/220A-MIX
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO ARAME: 0,8 ~ 1,2 MM
COMPRIMENTO: 3,0 M
CONECTOR: EURO CONECTOR
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533562231

IMETS-12250 IMES-12250 DP

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

EURO
CONECTOR

DIFUSOR DE GÁS BOCAL CÔNICO GUIA ALUMÍNIOPORTA BICO BICO DE CONTATO

DIFGASMIG24COD

7898533562293

-
2 unid
0,005kg

PBICOMIG24COD

7898533562286

-
2 unid
0,01kg

BICOMIG24-10COD

7898533562255

1,0mm
5 unid
0,01kg

BICOMIG24-12COD

7898533562262

1,2mm
5 unid
0,01kg

BOCALMIG24COD

7898533562279

64x12,5mm
2 unid
0,5kg

GUIA-ALU-24/36COD

7898533563788

24 e 36
1 unid
0,095kg

BICOMIG24-08COD

7898533562248

0,8mm
5 unid
0,01kg

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

PORTA BICO

PBICOMIG24

BOCAL CÔNICO

BICOMIG24-08
BICOMIG24-10
BICOMIG24-12

BOCALMIG24

0,8MM 
1,0MM
1,2MM

64X12,5MM

DIFUSOR DE GÁS

DIFGASMIG24

BICO DE CONTATO

PESCOÇO COM 
TRATAMENTO EM NÍQUEL

PRODUTOS COMPATÍVEIS

CONSUMÍVEIS E PARTES
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GUIA ALUMÍNIOBOCAL CÔNICO

GUIA-ALU-24/36COD

7898533563788

24 e 36
1 unid
0,095kg

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: MIG36-3M
AMPERAGEM: 350A-C0²/290A-MIX
CICLO DE TRABALHO: 60%
DIÂMETRO DO ARAME: 0,8 ~ 1,6 MM
COMPRIMENTO: 3,0 M
CONECTOR: EURO CONECTOR
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563023

IMETS-12300 SPIMETS-12350

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

EURO CONECTOR

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

PORTA BICO

PBICOMIG36

BOCAL CÔNICO

BICOMIG36-08
BICOMIG36-10 
BICOMIG36-12
BICOMIG36-16

BOCALMIG36

0,8MM 
1,0MM 
1,2MM 
1,6MM

12MM

DIFUSOR DE GÁS

DIFGASMIG36

BICO DE CONTATO

DIFUSOR DE GÁS PORTA BICO BICO DE CONTATO

DIFGASMIG36COD

7898533563078

-
2 unid
0,01kg

PBICOMIG36COD

7898533563061

-
2 unid
0,015kg

BICOMIG36-10COD

7898533563665

1,0mm
5 unid
0,015kg

BICOMIG36-12COD

7898533563030

1,2mm
5 unid
0,015kg

BICOMIG36-16COD

7898533563047

1,6mm
5 unid
0,015kg

BOCALMIG36COD

7898533563054

12mm
2 unid
0,11kg

BICOMIG36-08COD

7898533563658

0,8mm
5 unid
0,015kg

PESCOÇO COM 
TRATAMENTO EM NÍQUEL

PRODUTOS COMPATÍVEIS

TOCHA MIG 36
TOCHA MIG-MAG 36 - 03 METROS

CONSUMÍVEIS E PARTES
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TOCHA PLASMA SG55

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: PLSG55-4M
AMPERAGEM: 50A - AR INTERNO CABO
CICLO DE TRABALHO: 60%
COMPRIMENTO: 4,0 M
CONECTOR: M16X1.5 + PLUG 2 VIAS
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533563528

IPET-9050

PL-8050

PLC-9050

ELETRODO BICO DE CORTE BOCAL CERÂMICO

ELETSG55 BICOSG55 BOCALSG55COD COD COD

7898533563542 7898533563559 7898533563535

- - -
5 unid 5 unid 1 unid
0,01kg 0,015kg 0,015kg

PUNHO DE NYLON 
RESISTENTE A 

ALTAS TEMPERATURAS

CONECTOR
M16X1.5 + 

PLUG 2 VIAS

ANTI-ACIONAMENTO
ACIDENTAL

RÓTULA
ARTICULADA

SOFT-GRIP
EM EPDM

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DE COBRE

CONDUTOR

ELETRODO

BICO DE CORTE

BOCAL CERÂMICO

ELETSG55

BICOSG55

BOCALSG55

PRODUTOS COMPATÍVEIS

PL-9055

IMPET-10200

CONSUMÍVEIS E PARTES

TOCHA PLASMA - SG55 - 04 METROS
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DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: PLASMA-P80 
AMPERAGEM: 80A AR INTERNO CABO
CICLO DE TRABALHO: 60%
COMPRIMENTO: 4,0 M
CONECTOR: CENTRAL
CÓDIGO DE BARRAS: 07898533564235

ANTI-ACIONAMENTO
ACIDENTAL

RÓTULA
ARTICULADA

DE COBRE

CONDUTOR

ELETRODO

BOCAL DE RETENÇÃO

BICO DE CORTE

GUIA

ELETRODO-P80

BOCAL-P80

GUIA-P80

ELETRODO GUIABICO DE CORTE BICO DE CORTE BICO DE CORTE BOCAL DE RETENÇÃO

ELETRODO-P80COD

07898533564280

-
5 unid
0,10kg

BICO-1.0-P80COD

07898533564242

1,0mm
5 unid
0,11kg

BICO-1.5-P80COD

07898533564266

1,5mm
5 unid
0,11kg

BOCAL-P80COD

07898533564273

-
1 unid
0,02kg

GUIA-P80COD

07898533564297

-
1 unid
0,12kg

BICO-1.3-P80COD

07898533564259

1,3mm
5 unid
0,11kg

BICO-1.0-P80 
BICO-1.3-P80
BICO-1.5-P80

CONECTOR
CENTRAL

PL-12100

PRODUTOS COMPATÍVEIS

CONSUMÍVEIS E PARTES

TOCHA PLASMA P80

CONSUMÍVEIS E PARTES

TOCHA PLASMA P80 - 80A - 4 MTS
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TOCHA PLASMA LTM-100
TOCHA PLASMA LTM-100 - 100A - 4 MTS

DADOS TÉCNICOS

CÓDIGO DO PRODUTO: PLLT100-6M-CNC
AMPERAGEM: 80A AR INTERNO CABO
CICLO DE TRABALHO: 60%
COMPRIMENTO: 6,0 M
CONECTOR: CENTRAL
CÓDIGO DE BARRAS: 7898533560978

ELETRODO

ANEL DISTRIBUIDOR

BICO DE CORTE

BOCAL DE RETENÇÃO

ELETCTLT100

ANELDLT100

BOCALLT100

BICO DE CORTE

BOCALLT100COD

7898533562309

-
1 unid
0,14kg

BICOCTLT100-11
BICOCTLT100-13
BICOCTLT100-16

CONECTOR
CENTRAL

PL-12100

PRODUTOS COMPATÍVEIS

CONSUMÍVEIS E PARTES

DE COBRE

CONDUTOR

MOLA PROTETORA
ANTI-DANOS

PROTEÇÃO EM
POLÍMERO EPDM

EPDM

DIFUSOR

DIFGASLT100

ANEL O-RING

ANELORLT100

ANEL ISOLADOR

ANELILT100

BOCAL DE RETENÇÃO

BICOCTLT100-16COD

7898533562347

1,6mm
5 unid
0,20kg

BICO DE CORTE

BICOCTLT100-13COD

7898533562330

1,3mm
5 unid
0,20kg

BICO DE CORTE

BICOCTLT100-11COD

7898533562323

1,1mm
5 unid
0,20kg

ANELDLT100COD

7898533562354

-
2 unid
0,14kg

ANEL DISTRIBUIDOR

ANELILT100COD

7898533562385

-
2 unid
0,14kg

ANEL ISOLADOR

ELETCLT100COD

7898533562361

-
2 unid
0,14kg

ELETRODO

DIFGASLT100COD

7898533562378

-
2 unid
0,14kg

DIFUSOR

ANELORLT100COD

7898533562392

-
5 unid
0,20kg

ANEL O-RING
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COLUMBIA COMERCIAL DE FERRAMENTAS ELÉTRICAS LTDA.
(41) 3287 9072 / SAC 0800 601 9072

www.supertork.com.br
contato@supertork.com.br

Paraná / Brasil




